## BILLARDKEGELVERBAND e.V.





Regionalwart Süd, Dirk Säglitz, Bohsdorf, Siedlung 13, 03130 Felixsee

an alle Vereine des BKV, BBBV, SBV

Bohsdorf, 08.02.2024

## Ausschreibung 1. Jugendchallenge 2024 des BKV der AK 13-17

Veranstalter:

Billardkegelverband

Ausrichter:

1.BC "Tornado" 1995 Limbach - Oberfrohna

Datum:

25.05.2024

Beginn:

10:00 Uhr (9:30 Uhr Meldung am Ort)

Meldung:

bis 11.05.2024 an Dirk Säglitz

Modus:

Vorrunde als Gruppenspiele a 10 Stoß

KO-Runde ab Achtelfinale a 2 Gewinnsätze

Meldung:

jeweils 14 Tage vor der jeweiligen Challenge an Dirk Säglitz

Spielbeginn:

10:00 Uhr

Startgeld:

es wird kein Startgeld erhoben

Turnierleitung

Dirk Säglitz

Ehrungen:

Pokale und Urkunden

Mit Sportgruß

Dirk Säglitz

Regionalwart Südbrandenburg

Regionalwart Süd Dirk Säglitz

Tel.: 035698-492 • Mobil 01627202554 Fax 035698-72111

E-Mail: Dsaeglitz@t-online.de

Vereinsregister: Amtsgericht Cottbus VR 4995 CB · Steuernummer 049/140/10166